- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. TRONIX SH.A, me NIPT L71821024L, me vlerë të ofertuar prej: 1,864,600 (një milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind.) lekë pa Tvsh 

2. EXIMOIL SH.A, me NIPT K91715006E, me vlerë të ofertuar prej: 2,174,437 (dy 

milionë e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa 

Tvsh 

3. TOP-OIL SH.A, me NIPT K16604717F, me vlerë të ofertuar prej:                           

2,429,050 (Dy milionë e katërqind e njëzet e nëntë mijë e pesëdhjetë) lekë pa Tvsh 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. TRONIX SH.A, me NIPT L71821024L, me vlerë të ofertuar prej: 1,864,600 (një milion e 

tetëqind e gjashtëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind.) lekë pa Tvsh 

2. EXIMOIL SH.A, me NIPT K91715006E, me vlerë të ofertuar prej: 2,174,437 (dy 

milionë e njëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind e tridhjetë e shtatë) lekë pa 

Tvsh 

*  *  * 

1.Operatori Ekonomik EXIMOIL SHPK me NIPT  K91715006E, nuk plotëson kriterin 2.3.3 të 

Dokumentave Standarte të Tenderit, i cili kërkon që Operatori ekonomik pjesëmarrës, duhet të 

paraqesë Raport analiza të lëshuara nga Inspektoriati Shtetëror Teknik Industrial  (ISHTI)  ose